
Kamufláž citronu 

 

 

 

 

Chuť citrónu je velmi typická a málokdo ji dokáže snést bez mrknutí oka. Odolný jedinec 

bude mít v této hře jistě výhodu, avšak zábava se tím nepokazí. Kdo dokáže nejlépe 

kamuflovat přítomnost citronu v ústech? 

Vyšleme jednoho člověka za dveře. Zatímco je pryč, určíme jednotlivce, který pro dané kolo 

dostane do pusy na jazyk plátek citrónu. Poté zavoláme hráče zpoza dveří zpět. Hádač má tři 

pokusy určit, kdo má v puse citrón (podle počtu hráčů libovolně změníme počet pokusů). Nesmí 

se však nikoho dotýkat, pouze pozorovat očima.  

Jak známo, citrón je kyselý, ostatní hráči, kteří citrón nemají, by měli zaujmout takový výraz, aby 

mohlo někomu připadat, že citrón má.  

Hra se hraje na několik kol, ideálně aby se každý vystřídal na pozici hádače, a člověka, který má 

citrón v puse.  

Při větším počtu hráčů je možné dát citrón více lidem zaráz a zvýšit i třeba počet tipů, které má 

hádač.  

 


